CAP. LXXX. 4. χλίνει τε ἐπιχρύσους) Non ad-
runt οὐδέχενται καὶ οὐδέχρυσαι, quales in Philon. Iud. de Somp.
p. 1115. E., sed inaurati et inargentati. Ex solido auro et
argento memorabuntur c. 80. In talibus et alibi pecta-
tur. Vide I. 50. WESS.

15. ἄτε ἔοντα χαλκὸν δῆθεν) Quasi vero aes foret. Audi
simplicitate Helotarum, aurum atque aes vix interdosce-
tium, abusi Aeginetae sunt. Quid victo ad Græciam
Carolo Audace, Burgundiae ducē, vasis eius argenteis,
stannum arbitrati, fecerint, quoque modo gemmas, multo
rarissimas et pretii ingentis, tanquam vilissima scruta
abiecerint Helvetii, durum ab stirpe genus, elegantissime
Ph. Comineus Memor, lib. V. 2. exposuit. WESS.

CAP. LXXXI. 3. ἐπὶ τοῦ τρικαρχίου ὁ φιο;) Durabat
in tempora Pausaniae, aureo tripode dudum a Phocensibus
interverso et conflato, lib. X. 13. Quam vero Cel. Grono-
vius ex Whelero adposuit tricipitis colubri figuram, eam
huius videri, ab Ampl. Cupero veritati respondere negatur,

Bristoliorib. II. Br. 773. Item meam non facio. Si tamen
verum auctorius unus hic draco et triceros describitur,
etiam ex hoc Pausanias; monumentum autem Constanti-
nopolitanum tres exhibet serpentes, scitissime contorti pi-
catoe; quibus proterea, Delphis ne Byrrhium venerit;
sed fieri hoc potuisse nolo insinuari. Porro loxis Olympie
et aere statuare eponimus Pausanias expingit. V. c. 23.
WESS.

WESS

CAP. LXXXII. seqq. ὡς Σέργης Φεύγων etc.) Quae hoc capite continentur, ubi pleraque descripta prostant apud Athen. IV. p. 138. alia deteriora, pauca quaedam vulgatis leguntur meliora. Pro ἀγροκόπειον, [lin. 6.] αγροκόπειον, praeberit Athen. quae duo saepo permutantur in Codd. Ita apud Herod., alibi quoque iunguntur ἀγροκόπειον et αγροκόπιον: multa notantur ad Thom. Mag. in Ἀγροκόπειον: dubium quid scripserit Plutarch. T. II. p. 401. E. Vulgarum loca [lin. 17 seq.] sorte cui non displicebit Athenaei lectio, εἰς ἐκατεστάθη τῶν δείπνων τὴν παρατελεύνην. Firmant Herodotei Codices, ut patet ex Diss. Herod. p. 89., quam habet Athenaeus τὸν Μῆδων ἡγεμόνος τὴν ἀφοσίουν: absque Codicibus nequini suspecta mentio fuisset τὸν Μῆδων Βασιλέας, quem supra tradiderit, ὡς Σέργης Φεύγων ἐν τῆς Ἑλλάδος Μαρδονίῳ τὴν κατασκευὴν κατετίσαι τὴν ἑωραῖον: quin Xerxi potius congruere, quam Mardonio videntur ista, δε, ταῦτης οὐκτατέχνη, ηλθε ἐς ιημέας εὗτα οἰζυρὴν ἔχοντας ἀπαιτοσθέμενος: in quibus ὡς ιημέας legisse suspicor Sophistam, [Athenaeum,] qui voici Ionicæ οἰζυρὴν vulgarem substituit ταλαιπωρεύ.

VALCK. — Quod pro κατασκευή lin. 4 seq. σχεννι
scriptum oportuisse suspicatus sim, pauci lectores, puto,
futuri sunt qui improbent. Quis enim feret τὴν κατα-
σκευήν χωτῷ τε καὶ αγρύῳ κατασκευασμένην? Quo magis
mirari subit, quod in vulgatum communī consensu con-
iubarint librarii omnes, neque multum ab his dissentiant
Athenaei codices, hoc loco, ut paullo ante, παρασκευήν ex-
hibentes. *S.*